

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

KBV Holding ApS

**Fuglebækvej 2B, 1. sal
2770 Kastrup**

CVR-nr. 30 60 18 07

Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 1/4-2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse for 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet KBV Holding ApS
Fuglebækvej 2B, 1. sal
2770 Kastrup

CVR-nr.: 30 60 18 07
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion Kjeld B. Vejdiksen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i administration af selskabets formue.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 238.150 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 2.145.719 kr. pr. 31. december 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2019.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre driftsomkostninger		-6.225	-5.975
Resultat af ordinær drift		-6.225	-5.975
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		249.173	775.943
Finansielle omkostninger	1	-7.911	-25.497
Ordinært resultat før skat		235.037	744.471
Skat af årets resultat	2	3.113	6.934
ÅRETS RESULTAT		238.150	751.405
Resultatdisponering:			
Udbytte		550.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		249.173	775.943
Overført resultat		-561.023	-130.338
		238.150	751.405

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.535.591	1.986.418
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	<u>1.535.591</u>	<u>1.986.418</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		<u>1.535.591</u>	<u>1.986.418</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		98.593	193.628
Tilgodehavender i alt		<u>98.593</u>	<u>193.628</u>
Likvide beholdninger		<u>887.612</u>	<u>695.505</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		<u>986.205</u>	<u>889.133</u>
AKTIVER I ALT			
		<u>2.521.796</u>	<u>2.875.551</u>
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	336.418
Overført resultat		1.470.719	1.446.151
Udbytte		550.000	105.800
EGENKAPITAL I ALT		<u>2.145.719</u>	<u>2.013.369</u>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		299.149	504.096
Skyldig selskabsskat		71.480	352.638
Anden gæld		4.500	4.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		948	948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>376.077</u>	<u>862.182</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT			
		<u>376.077</u>	<u>862.182</u>
PASSIVER I ALT			
		<u>2.521.796</u>	<u>2.875.551</u>
Nærtstående parter	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

ÅRSREGNSKAB**EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018**

	2018	2017
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:		
Primo	336.418	333.811
Regulering	114.409	26.664
Overført udbytte til overført resultat	-700.000	-800.000
Tilgang	249.173	775.943
Ultimo	0	336.418
Overført resultat:		
Primo	1.446.151	803.153
Regulering	-114.409	-26.664
Overført udbytte fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	700.000	800.000
Tilgang	0	0
Afgang	-561.023	-130.338
Ultimo i alt	1.470.719	1.446.151
Udbytte:		
Primo	105.800	103.400
Tilgang	550.000	105.800
Afgang	-105.800	-103.400
Ultimo	550.000	105.800
Egenkapital i alt	2.145.719	2.013.369

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	4.178	14.208
Renteomkostninger i øvrigt	3.733	11.289
Finansielle omkostninger	<u>7.911</u>	<u>25.497</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-3.113	-4.934
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-2.000
Skat af årets resultat	<u>-3.113</u>	<u>-6.934</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Kostpris, primo	1.650.000	1.650.000
Kostpris, ultimo	<u>1.650.000</u>	<u>1.650.000</u>
Af- og nedskrivninger, primo	336.418	360.475
Årets resultat vedrørende kapitalandele	249.173	775.943
Udbytte relateret til kapitalandele	-700.000	-800.000
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-114.409</u>	<u>336.418</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>1.535.591</u>	<u>1.986.418</u>
4. Nærtstående parter		
Dattervirksomhed 1:		
Virksomhedens CVR-nr.: 21 73 19 35		
Virksomhedens navn: Vejdiksen A/S		
Virksomhedens hjemsted: Kastrup		
Ejerandel	100,00%	100,00%
Egenkapital	1.231.735	1.677.219
Årets resultat	254.516	887.605
Dattervirksomhed 2:		
Virksomhedens CVR-nr.: 34 60 28 32		
Virksomhedens navn: Vejdiksen Skadeservice ApS		
Virksomhedens hjemsted: Kastrup		
Ejerandel	100,00%	100,00%
Egenkapital	303.856	309.199
Årets resultat	-5.343	-5.831

5. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret og stillet sikkerhed for dattervirksomheders bankengagementer.